[image: image1.png]

                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
             КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  САЯНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕИЛЬБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             РЕШЕНИЕ

07.11.2022                         с. Большой Ильбин                                           № 33

 О внесении изменений в Решение Большеильбинского сельского Совета депутатов от  12.11.2018 № 49 «О введении земельного налога»  (в ред. Решений от 29.10.2019 № 59.)
В целях приведения Решения Большеильбинского сельского Совета депутатов от  12.11.2018 № 49 «О введении земельного налога»   (в ред. Решений от 29.10.2019 № 59.)    в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь  статьей 28 и статьей 29  Устава Большеильбинского сельсовета, Большеильбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Большеильбинского сельского Совета депутатов от  12.11.2018 № 49 «О введении земельного налога»   (в ред. решений от 29.10.2019 № 59.)   Следующие изменения:

1.1.  Пункт 4 решения дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
 « -  ветераны боевых действий.».
       2.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам, собственности, природопользованию и  сельскому хозяйству (председатель Суярков.Д.С.).

       3.   Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  газете «Ильбинский вестник» и подлежит размещению  на странице Большеильбинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети.

Глава Большеильбинского сельсовета,

председатель Большеильбинского

сельского Совета депутатов                                                                 В.В.Рябцев